
UCHWAŁA Nr 30/2022/IV 

RADY NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w uchwale Nr 31/2021/IV Rady Narodowego 

Funduszu Zdrowia z dnia 19 października 2021 r., w sprawie wyrażenia zgody 

na odpłatne obciążenie nieruchomości NFZ zlokalizowanej przy ul. Racławickiej 

w Krakowie służebnością przesyłu 

 

 

Na podstawie art. 100 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561), Rada 

Funduszu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Narodowego Funduszu Zdrowia prostuje oczywistą omyłkę w uchwale Nr 31/2021/IV 

Rady Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 19 października 2021 r., w sprawie wyrażenia 

zgody na odpłatne obciążenie nieruchomości NFZ zlokalizowanej przy ul. Racławickiej 

w Krakowie służebnością przesyłu,  w ten sposób, że w § 1 dotychczasowy numer 

„KR1P/0019803/9”,  zastępuje numerem „KR1P/00198903/9”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                 Narodowego Funduszu Zdrowia 

 

                                                                                            Rudolf Borusiewicz 

                                                                               /dokument podpisano elektronicznie/ 


		2022-12-20T09:28:26+0100




